无线按钮开关
A2W
带接收确认LED的
无线无电池开关
随着多品种小批量生产的不断增加，产品转换更加频繁，生产现场对更多用途和
更灵活的生产系统的需求日益提高。
欧姆龙无线开关具有以下优势：
  •  生产线不受布局限制

11400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
订购信息
从属按钮（子机）
主单元（母机）
注：本产品是一款符合中国无线电法规要求的无线设备。
不可在中国以外的地方使用。
有关产品详情，请单独联系我们。
选配件（另售）
类型 按钮类型 频率（MHz） 地区 按钮颜色 凸缘颜色 型号
从属按钮（子机）
蘑菇型
868.3
中国 红色 黑色 A2W-TB-WC1 CN1RB
中国 绿色 黑色 A2W-TB-WC1 CN1GB
中国 黄色 黑色 A2W-TB-WC1 CN1YB
中国 蓝色 黑色 A2W-TB-WC1 CN1AB
中国 白色 黑色 A2W-TB-WC1 CN1WB
中国 黑色 红色 A2W-TB-WC1 CN1BR
中国 黑色 黄色 A2W-TB-WC1 CN1BY
中国 黑色 黑色 A2W-TB-WC1 CN1BB
全防护型
中国 红色 黑色 A2W-TB-WC1 CN2RB
中国 绿色 黑色 A2W-TB-WC1 CN2GB
中国 黄色 黑色 A2W-TB-WC1 CN2YB
中国 蓝色 黑色 A2W-TB-WC1 CN2AB
中国 白色 黑色 A2W-TB-WC1 CN2WB
中国 黑色 红色 A2W-TB-WC1 CN2BR
中国 黑色 黄色 A2W-TB-WC1 CN2BY
中国 黑色 黑色 A2W-TB-WC1 CN2BB
类型 频率（MHz） 地区 输出配置 型号
主单元（母机） 868.3 中国
漏型输出 A2W-RBN-WC1 CN
源型输出 A2W-RBP-WC1 CN
类型 型号 备注
高灵敏度磁基天线 A2W-AT2.5-WC1 频率：支持所有频率，电缆长度2.5 m
防护等级：IP65
从属按钮（子机）携带用底座 A2W-H-WC1 购买从属单元时附带一个A2W-H-WC1。
从属按钮（子机）携带用配带 A2W-S-WC1
A2W